1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

Số: 195/KH-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải phòng, ngày 17 tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tập huấn giáo viên giảng dạy SGK 11 theo chương trình GDPT 2018

Thực hiện văn bản số 1558/SGDĐT-GDTrH ngày 12/6/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn giáo viên giảng dạy SGK 11 theo chương trình GDPT 2018,

Ban Giám hiệu nhà trường thông báo kế hoạch tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng đúng chuyên môn; tổ trưởng/nhóm

trưởng chuyên môn, tất cả giáo viên bộ môn;

2. Tài liệu tập huấn: Sách giáo khoa, tài liệu bồi dưỡng giáo viên, tài liệu hướng

dẫn sử dụng sách giáo khoa được đăng tải trên website của các nhà xuất bản:

- Bộ Kết nối tri thức với cuộc sống; bộ Chân trời sáng tạo: taphuan.nxbgd.vn;

- Bộ Cánh diều: www.hoc10.vn.

3. Thời gian, địa điểm

Ngày
Thời

gian

Môn/HĐ

GD
Phòng tập huấn Phụ trách

19/6

(Thứ hai)
Cả ngày

Ngữ văn Phòng 02 nhà A ĐC Nguyễn Thị Thành

Vật lý Phòng 03 nhà A ĐC Chu Thị Mai Hương

20/6

(Thứ 3)

Sáng

Hoạt động

trải nghiệm

và hướng

nghiệp

Hội trường
ĐC Phạm Thị Hương

Xuân

Chiều Lịch sử Phòng 02 nhà A ĐC Nguyễn Thị Hương

Cả ngày Địa lý Thư viện ĐC Nguyễn Thị Thanh

21/6

(Thứ 4)

Cả ngày

Toán Phòng 02 nhà A
ĐC Nguyễn Thị Thanh

Vân

Tin học
Phòng tin học

số 1
ĐC Hoàng Văn Quyến

Chiều GDQPAN Thư viện ĐC Mạc Thành Trung

2

Ngày
Thời

gian

Môn/HĐ

GD
Phòng tập huấn Phụ trách

22/6

(Thứ 5)
Cả ngày

Sinh học Thư viện
ĐC Nguyễn Thị Thúy

Hường

GDKTPL Phòng 02 nhà A ĐC Vũ Thị Hằng

23/6

(Thứ 6)
Cả ngày Hóa học Phòng 03 nhà A ĐC Phạm Ngọc Minh

Lưu ý:

- Về thời gian: Sáng từ 08h00 đến 11h30; chiều từ 13h30 đến 17h00.

- Link tập huấn: theo phụ lục văn bản số 1558/SGDĐT-GDTrH ngày 12/6/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo

4. Yêu cầu

- 100% giáo viên có tập huấn theo đúng thành phần, ĐC phụ trách báo cáo lại sĩ số

và tình hình tập huấn cho Phó Hiệu trưởng phụ trách sau khi tập huấn.

- Các ĐC phụ trách chủ động phân công thành viên của tổ/nhóm chuẩn bị máy tính,

kết nối đường truyền để tập huấn theo đúng lịch. Trong quá trình tập huấn nếu có vướng

mắc về kỹ thuật, các đơn vị liên hệ đầu mối bộ Kết nối tri thức với cuộc sống và bộ Chân

trời sáng tạo: tổng đài nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam 1900 4503 - Kỹ thuật viên

0388521699 hoặc 0388291699; bộ Cánh diều: bà Lê Thị Lan Phương - Công ty VIPEC

- Điện thoại: 0961489790

Yêu cầu các tổ chức đoàn thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên  thực hiện nghiêm túc

thông báo này để việc tập huấn giáo viên giảng dạy SGK 11 theo chương trình GDPT

2018 đạt kết quả cao nhất.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- Các PHT (để triển khai) ;
- HĐSP (để thực hiện);
- Website trường;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Phương Thảo